
Obec Radotín

Usnesení
z čtvrtého zasedání zastupitelstva obce Radotín

konaného dne 10. března 2015

Zastupitelstvo vzalo na vědomí:

ad 1) Kontrolou usnesení bylo zjištěno, že trvají níže uvedené úkoly:
bod Č. 8 - z 10. zasedání - beseda s lékařem - trvá
bod Č. 2 - z 3. zasedání - připravit obecně závaznou vyhlášku o stanovení systému
shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálního odpadu
a nakládání se stavebním odpadem

ad 2) informaci Ing. Markéty Pátkové o průběhu prací zahájených na výstavbě
biologických rybníků a uskutečněných jednáních

ad 4) informaci o výsledku přezkoumání hospodaření obce Radotín za rok 2014 - Zpráva o
výsledku hospodaření je s výsledkem bez závad.

ad 6) stanovisko Ing. Černého a Lucie a Filipa Kybusových ve věci kupní smlouvy a
smlouvy o předkupním právu ze dne 16. 10.2006.

ad 6) o stavu kácení ve Štěrbici a nutnosti řešit situaci vykácených stromů na farním
pozemku s maj itelem

ad 6) informaci o besedě s lékařem, která se uskuteční 26.3.2015 v 18:00 hod na obecním
úřadě na téma "První pomoc"

Zastupitelstvo obce pro i e dna I o :

ad 2) předloženou dohoda o autorském dozoru mezi obcí Radotín a p. Zobaníkem ze
společnosti Hydro - EKO. Do smlouvy doplnit požadavek, aby vykazované hodiny,
evidované projektantem (dozorem) byly odsouhlaseny stavebním dozorem investora

ad 2) pověření Ing. Pátkovájednáním ve věci napojení nových kanalizačních přípojek
jednotlivých uživatelů kanalizace na kanalizaci stávající, přičemž je nutno prověřit
stávající stav původní kanalizace. Ing. Pátková bude informovat na příštím zasedání ZO
Radotín o výsledcích jednání i o postupu prací na této investiční akci.

ad 6) navrhnout majitelům pozemků (Ing. Černému a Lucii a Filipu Kybusovým). že obec
Radotín využije předkupního práva a odkoupí parcelu Č. 149/7 za původní cenu a
parcela Č. 149/6 zůstane ve vlastnictví majitelů bez sankčního postihu.

Zastupitelstvo obce s c h v á I i I o:

ad 2) předloženou dohodu o autorském dozoru mezi obcí Radotín ap. Zobaníkem ze
společnosti Hydro - EKO po doplnění požadavku, aby vykazované hodiny,
evidované projektantem (dozorem) byly odsouhlaseny stavebním dozorem investora a
pověřilo starostu podpisem této smlouvy (6 hlasů pro).

ad 3) rozpočet obce na rok 2015. Rozpočet je nevyrovnaný a rozpočtový schodek bude pokryt
přebytkem roku 2014. Příjmy činí 2,093.482,- Kč, výdaje činí 6,573.000,- Kč. Přebytek



roku 2014 činí 4,479.518,- Kč. Rozpočet celkem 6,573.000,- Kč (6 hlasů pro)

ad 5) odsouhlasilo uzavření Smlouvy o poskytnutí příspěvku na zajištění dopravní
obslužnosti Olomouckého kraje ve výši 12.600,- a pověřilo starostu obce podpisem této
smlouvy. (6 hlasů pro)

ad 6) Smlouvu o právu provést stavbu, uzavřenou mezi obcí Radotín a Olomouc kým krajem,
Správou silnic Olomouckého kraje a pověřilo starostu podpisem této smlouvy. (6 hlasů
pro)

ad 6) pořízení kompostérů na biologický odpad do každého čísla popisného. (6 pro)

ad 6) nákup lístků ajejich úhradu pro účastníky plesu Mikroregionu, který se uskuteční
v sobotu 14. března 2015 v Pavlovi cích a nákup tomboly ve výši cca 2.200.- Kč. (6
hlasů pro)

ad 7) jednohlasně usnesení, které je přílohou tohoto zápisu ze zasedání (6 hlasů pro)

V Radotíně:
Zapsala:

10. března 2015
Ing. Růžena Caletková

Správnost ověřil: Zdeněk Adam ~ li--
Mgr. Jana Zdráhalová :;tát/!~

/

7

(k~C
••••••••••••••••••••••••••• 0.0 ••••••••••••

Ing. Růžena Caletková - místostarosta


